[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_________________
№ _______
Об утверждении состава комиссии
по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов в

Местной администрации МО Правобережный
В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением Муниципального совета МО Правобережный от 08.07.2017 №22 «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, образуемых в органах местного самоуправления МО Правобережный»:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Местной администрации МО Правобережный:
· председатель комиссии – заместитель главы местной администрации Н.М. Новошеня;

· секретарь комиссии – специалист по кадровому делопроизводству Г.С. Цветкова;

· член комиссии – главный специалист сектора делопроизводства, документооборота и кадров Ю.С. Брудова;

· член комиссии – независимый эксперт.
2. Признать утратившим силу распоряжение Местной администрации
МО Правобережный от 02.11.2020 №48 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Местной администрации МО Правобережный».
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава местной администрации
И.Р. Тонкель
ВНУТРИГОРОДСКОE МУНИЦИПАЛЬНОE ОБРАЗОВАНИE ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

(МА МО ПРАВОБЕРЕЖНЫЙ)

21 июня 2021 г.

20